
Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 9714 - Poz. 2694 i 2695

2694

UCHWAŁA Nr X/65/07
RADY GMINY HORYNIEC - ZDRÓJ

z dnia 13 listopada 2007 r.

w sprawie opłaty targowej w 2008 r.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) 
i art. 19 pkt 1 litera „a” ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. 
Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) Rada Gminy Horyniec - Zdrój 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej 
w następującej wysokości:

1. Przy sprzedaży na stoisku za 1 m2 powierzchni stołu
                                                     - 14,00 zł

2. Przy sprzedaży z samochodu, przyczepy, wozu
                                                                              - 34,00 zł

3. Przy sprzedaży „z ręki”    - 12,00 zł

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, 
w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 3. 1. Inkasentem opłaty targowej jest Urząd Gminy 
w Horyńcu - Zdroju.

2. Pobór opłaty następuje codziennie za pośrednictwem 
upoważnionego pracownika Urzędu Gminy lub wpłaty w kasie 
Urzędu Gminy.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się 
Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Gospodarczych Rady Gminy 
Horyniec - Zdrój.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Horyniec - Zdrój

Stanisław Wis

2695

UCHWAŁA Nr X/66/07
RADY GMINY HORYNIEC - ZDRÓJ

z dnia 13 listopada 2007 r.

w sprawie opłaty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 18 a i 19 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 
z późn. zm.) Rada Gminy Horyniec - Zdrój uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się na terenie gminy opłatę od posiadania 
psa.

§ 2. Stawkę roczną opłaty od posiadania psów ustala się 
w wysokości 10, 00 zł od jednego psa posiadanego przez osobę 
fizyczną.

§ 3. Opłata od posiadania psów jest płatna bez wezwania 
do dnia 30 czerwca roku podatkowego, a w przypadku powstania 
obowiązku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie 14 dni od dnia 
powstania tego obowiązku. W przypadku powstania lub 
wygaśnięcia obowiązku uiszczenia opłaty w ciągu roku 
podatkowego, opłatę zmniejsza się proporcjonalnie do liczby 
miesięcy, w których istniał obowiązek jej zapłaty.

§ 4. Obowiązek uiszczenia opłaty powstaje od pierwszego 
dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym powstały 
okoliczności uzasadniające powstanie tego obowiązku i wygasa 
z upływem miesiąca, w którym ustały okoliczności uzasadniające 
ten obowiązek.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójta Gminy.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXIV/303/06 Rady Gminy 
Horyniec - Zdrój z dnia 26 października 2006 r. w sprawie 
podatku od posiadania psów w 2007 r.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Horyniec - Zdrój

Stanisław Wis



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 9715 - Poz. 2696

2696

UCHWAŁA Nr X/67/07
RADY GMINY HORYNIEC - ZDRÓJ

z dnia 13 listopada 2007 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych
na terenie Gminy Horyniec - Zdrój na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. 
Nr 121, poz. 844 z późn zm.) Rada Gminy Horyniec - Zdrój uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się stawki podatków od środków transportowych na terenie Gminy Horyniec - Zdrój w następujących wysokościach:

1. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 ton i poniżej 12 ton:
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   masa całkowita ton                 w y p r o d u k o w a n y
     od - do                               do dnia 31.12.1997 r.  po dniu 31.12.1997 r.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
a) powyżej 3,5 - 4,5  włącznie                570 zł                               550 zł
b) powyżej 4,5 - 5,5 włącznie                 616 zł 600 zł
c) powyżej 5,5 - 7,0 włącznie                          820 zł                               800 zł
d) powyżej 7,0 - 9,0 włącznie                          930 zł 900 zł
e) powyżej 9,0 - poniżej 12,0               1.030 zł                        1.000 zł
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 ton i poniżej 12 ton wyposażonego w katalizator spalin, 
reduktor dźwiękowy pracy silnika lub napęd gazowy:
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
masa całkowita ton                                                  w y p r o d u k o w a n y
    od  -   do                                                       do dnia 31.12.1997 r.  po dniu 31.12.1997r.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
a) powyżej 3,5 - 4,5 włącznie                                       500 zł                    490 zł
b) powyżej 4,5 - 5,5 włącznie                          560 zł                             540 zł
c) powyżej 5,5 - 7,0 włącznie                          740 zł                             720 zł
d) powyżej 7,0 - 9,0 włącznie                         830 zł                             810 zł
e) powyżej 9,0 - poniżej 12,0                         930 zł                             910 zł
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton - w zależności od liczby osi, 
dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia, stawki podatkowe określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

4. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do  używania łącznie  z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie 
całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton:
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
     masa całkowita ton                                              w y p r o d u k o w a n y
     od    -   do                                             do dnia  31.12.1997 r.   po dniu 31.12.1997r.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
a) 3,5 - 7,0 włącznie                                       1.230 zł                     1.210 zł
b) powyżej 7,0 i poniżej 12,0                         1.439 zł                     1.420 zł
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

5. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie 
całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton wyposażonego w katalizator spalin, reduktor dźwiękowy pracy silnika lub napęd 
gazowy:
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    masa całkowita  ton                                             w y p r o d u k o w a n y
    od  -  do                                                 do dnia 31.12.1997 r.    po dniu 31.12.1997r.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
a) 3,5 - 7,0 włącznie                                     1.110 zł                           1.090 zł
b) powyżej 7,0 i poniżej 12,0                         1.300 zł                           1.280 zł
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


